
 

Datum 2024-11-01 

Hitta tandläkare – Godkända utförare av 
apnéskena för S9 
Förteckning över tandläkare med godkänd kompetens 
avseende utredning och behandling av patienter med 
sömnapné 

Båstad 

Anders Mohlin 
Oris Dental Båstad 
Köpmansgatan 50 
269 31 Båstad 
0431-70 701 
bastad@orisdental.se 
 
Ida Warfvinge 
Bjäre Tandvård Förslöv 
Mercurivägen 1A 
269 72 Förslöv 
0431-45 03 42 
ida.warfvinge@ptj.se  

Eslöv 

Jon Ivarsson 
Optimal Dental i Eslöv 
Möllegatan 4d 
241 33 Eslöv 
0413-12 085 
jon.ivarsson@optimaldental.se 
  

mailto:bastad@orisdental.se
mailto:ida.warfvinge@ptj.se
mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se


Helsingborg 

Anette Borén 
PTJ Tandläkaregrupp Helsingborg 
Anette Borén 
Södra Kyrkogatan 1 
252 23 Helsingborg 
042-21 12 13 
anette.boren@ptj.se 
 
Anna Brechter 
Bernhold Ortodonti AB 
Ekslingan 10 
254 67 Helsingborg 
042-14 69 27 
anna.b@bernholdortodonti.se 
 
Annika Åhsberg 
PTJ Tandläkare Mathilda Qvarnström 
Drottninggatan 62 
25221 Helsingborg 
042-14 33 30 
annika.ahsberg@ptj.se 
 
Christian Domini 
Tandvårdsgruppen Springposten 
Springpostgränden 7 
252 20 Helsingborg 
042-21 60 40 
christian.domnin@ptj.se  
 
Christina Diogo-Löfgren 
Folktandvården Helsingborg C 
Järnvägsgatan 10 B 
252 78 Helsingborg 
042-406 71 80 
christina.tenoriodiogo-lofgren@folktandvardenskane.se 
 
Eddie Moberg 
Helsingborgstandläkarna 
Springpostgränden 3B 
252 20 Helsingborg 
042-12 26 16 
receptionen@helsingborgstandlakarna.se 

mailto:anette.boren@ptj.se
mailto:anna.b@bernholdortodonti.se
mailto:annika.ahsberg@ptj.se
mailto:christian.domnin@ptj.se
mailto:christina.tenoriodiogo-lofgren@folktandvardenskane.se
mailto:receptionen@helsingborgstandlakarna.se


Helena Månsson 
White Tandvård Helsingborg 
Gasverksgatan 9 
252 18 Helsingborg 
042-21 43 44 
helena.mansson@whitetandvard.se 
 
Julija Svensson 
Folktandvården Helsingborg C 
Järnvägsgatan 10B 
252 78 Helsingborg 
042-406 70 20 
julija.svensson@skane.se 
 
Lisa Lindström Rempe 
Tandläkare Lindström Rempe AB 
Storgatan 11 
252 20 Helsingborg 
042-21 0637 
lisa@lindstromrempe.se 
 
Linn Wikhamre 
Tandläkarna Hartman & Wikhamre 
Drottninggatan 62 
252 21 Helsingborg 
042-12 50 60 
linn.wikhamre@ptj.se 
 
Monica Hartman 
Tandläkarna Hartman & Wikhamre 
Drottninggatan 62 
252 21 Helsingborg 
042-12 50 60 
monica.hartman@ptj.se 
 
Noemi Toth 
Tandläkarkliniken Noemi Toth AB 
Drottninggatan 62 
252 21 Helsingborg 
042-13 49 80 
toth@tandlakarehbg.se 
  

mailto:helena.mansson@whitetandvard.se
mailto:julija.svensson@skane.se
mailto:lisa@lindstromrempe.se
mailto:linn.wikhamre@ptj.se
mailto:monica.hartman@ptj.se
mailto:toth@tandlakarehbg.se


Pegah Reyhani 
Oris Dental Helsingborg 
S:t Peders gata 13 
254 37 Helsingborg 
076-247 41 99 
pegahreyhani96@gmail.com 
 
Rose-Marie Widolf-Kroon  
Folktandvården Helsingborg C 
Järnvägsgatan 10B 
252 78 Helsingborg 
042-406 71 80 
rose-marie.widolf-kron@skane.se 
 
Shqipe Sopa 
Odonto HBG 
Apotekaregatan 5 
252 49 Helsingborg 
042-280 250 
info@odontohbg.se 

Hässleholm 

Camilla Axelsson 
Folktandvården Hässleholm 
Järnvägsgatan 21 
281 31 Hässleholm 
0451-29 86 00  
camilla.axelsson@folktandvardenskane.se 
 

Emilie Lavin 
Leende Tandvård 
Lövgatan 3 
281 31 Hässleholm 
0451-103 30 
emilie.lavin@ptj.se 
 

Emma McCormick 
McCormick Tandvård 
Frykholmsgatan 5 
281 30 Hässleholm 
0451-104 24 
emma.mc.cormick@ptj.se 
 

mailto:pegahreyhani96@gmail.com
mailto:rose-marie.widolf-kron@skane.se
mailto:camilla.axelsson@folktandvardenskane.se
mailto:emma.mc.cormick@ptj.se


Hanna Sowiak Löfroth  
Leende Tandvård 
Lövgatan  3 
281 38 Hässleholm 
0451-10330 
hanna.sowiak-lofroth@ptj.se 
 

Hossam Amer 
T4 Familjetandvård AB 
Löjtnant Granlunds väg 2 
281 52 Hässleholm 
0451-76 82 76 
info@t4confident.com 
 
Jelena Bengtsson 
Tyringe Tandläkargrupp 
Brännerigatan 2B 
282 32 Tyringe 
070-241 14 12 
jelena.bengtsson@gmail.com 
 
Jens Müller 
Brage Tandvård 
Bragegatan 1 
281 39 Hässleholm 
0451-81 800 
jens.muller@ptj.se 
 
Julia Lam 
Folktandvården Hässleholm 
Järnvägsgatan 21 
281 31 Hässleholm 
0451-29 86 00 
julia.lam@mah.se 
 
Magnus Steen 
Bjärnums Tandvård 
Algatan 2 
282 63 Bjärnum 
0451-20 230 
info.bjarnumstandvard@ptj.se 
  

mailto:hanna.sowiak-lofroth@ptj.se
mailto:info@t4confident.com
mailto:jelena.bengtsson@gmail.com
mailto:jens.muller@ptj.se
mailto:julia.lam@mah.se
mailto:info.bjarnumstandvard@ptj.se


Stefan Adregård 
Djupadalskliniken Hässleholm 
Viktoriagatan 32 
281 38 Hässleholm 
0451-41 219 
s.adregard@gmail.com 
 
Tim Anle 
Närtandvården Vittsjö 
Hässleholmsvägen 33D 
280 22 Vittsjö 
0451-228 18 
reception.vittsjo@nartandvarden.se 

Höganäs 

Annika Rask 
Tandvårdsteamet Höganäs 
Bruksgatan 31 
263 39 Höganäs 
042-34 37 50 
tandvardsteamethoganas@ptj.se 
 
Jon Ivarsson 
Optimal Dental i Viken 
Apelvägen 1 B 
263 62 Viken 
042-23 82 66  
jon.ivarsson@optimaldental.se 
 
Joachim Warfvinge 
Kullabygdens Tandvård 
Krapperupsvägen 115 
263 76 Nyhamnsläge 
042-34 48 03 
joachim.warfvinge@ptj.se 
  

mailto:s.adregard@gmail.com
mailto:tandvardsteamethoganas@ptj.se
mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se
mailto:joachim.warfvinge@ptj.se


Hörby 

Petra Fyhr 
Oris Dental Hörby 
Storgatan 9 
242 31 Hörby 
0415-121 20 
horby@orisdental.se 

Kristianstad 

David Alexandre Martinez 
Specialistkliniken i Wä 
Ubbesväg 4 
291 65 Kristianstad 
073-925 97 95 
david.alexandre15@gmail.com 
 
Anders Johansson 
Tandläkare Anders Johansson i Kristianstad 

Döbelnsgatan 9 
291 31 Kristianstad 
044-21 60 60 
tandservice@gmail.com 
 
Wisam Saifi 
Tivoliparken Tandvård 
Västra Boulevarden 47  
291 31 Kristianstad 
0700-59 66 37 
wisamsaifi@gmail.com 

Kävlinge 

Florida Brandt 
Öresundstandläkarna Lödde 
Handelsvägen 2 H 
246 42 Löddeköpinge 
0418-46 62 11 
florida.brandt@oresundstandlakarna.se 
  

mailto:horby@orisdental.se
mailto:david.alexandre15@gmail.com
mailto:tandservice@gmail.com
mailto:wisamsaifi@gmail.com
mailto:florida.brandt@oresundstandlakarna.se


Alexandra Björklund 
Öresundstandläkarna Lödde 
Handelsvägen 2 H 
246 42 Löddeköpinge 
0418-46 62 11 
alexandra.bjorklund@oresundstandlakarna.se 

Landskrona 

Johan Lillqvist 
Oris Dental Landskrona 
Stora Norregatan 153 
261 40 Landskrona 
040-16 05 03 
jlillqvist@gmail.com 
 
Jenny Sundberg 
Smile Landskrona 
Säbygatan 17 
261 33 Landskrona 
0418-27 900 
jenny.sundberg@smile.se 

Lund 

Ali Girhammar-Khafagi 
Tandtorget 
Fäladstorget 12C 
226 47 Lund 
073-648 70 28 
ali.khafagi@tandtorget.se 
 
Charlotta Nilsson 
Praktikertjänst Charlotta Nilsson 
Östra Mårtensgatan 19 
223 61 Lund 
046-14 06 80 
charlotta.nilsson@ptj.se 
  

mailto:alexandra.bjorklund@oresundstandlakarna.se
mailto:jlillqvist@gmail.com
mailto:jenny.sundberg@smile.se
mailto:ali.khafagi@tandtorget.se
mailto:charlotta.nilsson@ptj.se


Christian Kindblom 
Västertandvården 
Grisslevägen 15 
227 32 Lund 
046-13 11 45 
vastertandvarden@ptj.se 
 
Gisela Tayanin 
Folktandvården Lund C 
Vävaregatan 23 
22 36 Lund 
046-275 91 80 
gisela.tayanin@skane.se 
 
Heidi Gross 
Lunda Tandvård, Praktikertjänst AB 
Botulfsgatan 2 
223 50 Lund 
0733-62 91 94 
hdgross@gmail.com 
 
Maria Marasescu Temiz 
Citytandläkarna I Lund 
Stora Södergatan 25 
222 23 Lund 
046-211 20 25 
maria.marasescu@hotmail.com 
 
Magrethe Persson Toremalm 
Magrethe Persson AB 
Vildrosvägen 3 
247 64 Veberöd 
046-85 090 
kontakt@tandlakarvillan.nu 
 
Niklas Thuring 
Tandläkare Martin Janda 
Botulfsgatan 2 
223 50 Lund 
046-211 88 92 
niklasthuring@gmail.com 
  

mailto:vastertandvarden@ptj.se
mailto:gisela.tayanin@skane.se
mailto:hdgross@gmail.com
mailto:maria.marasescu@hotmail.com
mailto:kontakt@tandlakarvillan.nu
mailto:niklasthuring@gmail.com


Per Brattström 
Praktikertjänst Västertandvården 
Grisslevägen 15 
227 32 Lund 
046-13 11 45 
per.brattstrom@ptj.se 
 
Sandra Pavlovic 
Citytandläkarna I Lund 
Stora Södergatan 25 
222 23 Lund 
046-211 20 25 
citytand.lund@telia.com 
 
Ulf Cristianson 
Specialistkliniken I Lund AB 
Stora Södergatan 4 
222 23 Lund 
046-12 17 17 
ulf@artessi.se 

Malmö 

Agneta Nilsson 
PTJ Tandläkare Agneta Nilsson Malmö 
Stortorget 3 
211 22 Malmö 
040-611 50 90 
info.agnetanilsson@ptj.se 
 
Alexander Superfin 
A Superfin Tandvård 
Baltzargatan 31 
211 36 Malmö 
040-12 60 50 
alex.superfin@telia.com 
 
Ali Haghparast 
Tandläkare Boström Speher AB/Triangelns Tandläkargrupp 
Södra Förstadsgatan 30 
211 43 Malmö 
070-434 01 13 
ali_goh@hotmail.com 

mailto:per.brattstrom@ptj.se
mailto:citytand.lund@telia.com
mailto:info.agnetanilsson@ptj.se
mailto:alex.superfin@telia.com
mailto:ali_goh@hotmail.com


Anders B Semmelweis 
Tandl AB Semmelweis AB 
Stortorget 25 
211 34 Malmö 
040-12 04 30 
tdl.semmelweis@telia.com 
 
Anders Nicklasson 
Tandvården Skeppsbron 
Neptunigatan 1 
211 20 Malmö 
040-692 50 40 
anders.nicklasson@ptj.se 
 
Aya Alturaihi 
Smile Malmö Slottsstaden 
Fridhemstorget 29 
217 53 Malmö 
076-268 06 12 
aya.alturaihi@smile.se 
 
Carl Emil Rexman 
PTJ Tandvården Skeppsbron  
Neptungatan 1 
211 20 Malmö 
040-692 51 42 
carl.emil.rexman@ptj.se 
 
Chatarina Wangefjord 
Tandvården Skeppsbron 
Neptunigatan 1 
211 20 Malmö 
040-692 54 44 
chatarinaa.wangefjord@ptj.se 
 
David Jönsson 
Malmö Tandläkarcenter 
Södra Förstadsgatan 44 
211 43 Malmö 
040-623 02 30 
david.jonsson.86@gmail.com 
  

mailto:anders.nicklasson@ptj.se
mailto:aya.alturaihi@smile.se
mailto:carl.emil.rexman@ptj.se
mailto:chatarinaa.wangefjord@ptj.se
mailto:david.jonsson.86@gmail.com


Emil Axelsson 
PTJ Tandl Emil Axelsson 
Södra förstadsgatan 58 
211 43 Malmö 
0707-60 45 59 
emil.axelsson@ptj.se 
 
Elisabeth Hansson 
PTJ Elisabeth Hansson 
Lilla Nygatan 11 
211 38 Malmö  
040-611 24 24 
elisabeth.hansson@ptj.se 
 
Henrik Werner 
Stjärntandläkarna 
Erikslustvägen 46 
217 73 Malmö 
040-608 01 40 
info@stjarntandlakarna.se 
 
Joakim Rademark 
Limhamns Familjetandläkare 
Råbygatan 77C 
216 13 Limhamn 
040-15 37 70 
joakim.rademark@ptj.se 
 
Johan Hultén 
Specialist- & Allmäntandvård, Stortorgets Tandläkargrupp 
Stortorget 3 
211 22 Malmö 
040-15 56 69 
johulten@outlook.com 
 
Johanna Wassberger 
Malmö Universitetet Bettfys 
Carl Gustafs väg 34 odont. fak. 
205 06 Malmö 
076-861 70 91 
johanna.wassberger@mau.se 
  

mailto:emil.axelsson@ptj.se
mailto:elisabeth.hansson@ptj.se
mailto:info@stjarntandlakarna.se
mailto:joakim.rademark@ptj.se
mailto:johulten@outlook.com
mailto:johanna.wassberger@mau.se


 
Jon Ivarsson 
Optimal Dental i Malmö 
Djäknegatan 23 
211 35 Malmö 
040-12 16 65 
jon.ivarsson@optimaldental.se 
 
Kristina Andric 
Tandvården Skeppsbron 
Neptunigatan 1 
211 20 Malmö 
040-692 51 45 
kristina.andric@ptj.se 
 
Kristin Harfelt 
Tandvårdshuset 
Backavägen 25 
214 30 Malmö 
040-49 99 60 
kristin@husietandvard.se 
 
Michael Braian 
Baltzar Tandvård 
Baltzarsgatan 25 
211 36 Malmö 
040-23 75 04 
info@baltzartandvard.se 
 
Mikael Enggren 
Tandvårdsgruppen S:t Göran 
S:t Göransgatan 5C 
216 19 Malmö 
040-16 42 60 
tsg@ptj.se  
 
Malin Björnhammar 
Tandvården Klaffbron 
Isbergs gatan 7 
211 19 Malmö 
040-30 63 00 
malin.bjornhammar@ptj.se 
  

mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se
mailto:kristina.andric@ptj.se
mailto:kristin@husietandvard.se
mailto:info@baltzartandvard.se
mailto:tsg@ptj.se
mailto:malin.bjornhammar@ptj.se


Malin Boström Spehar 
Triangelnstandläkargrupp, Tandläkare Boström Spehar 
Södra Förstadsgatan 30 
211 43 Malmö 
040-611 21 31 
bokning@mintandvard.se 
 
Nushin Ghasemi 
Oris Dental Limhamn 
Idrottsgatan 30 
216 14 Limhamn 
040-15 15 63 
limhamn@orisdental.se 
 
Peter Lundgren 
Triangelns Tandläkargrupp 
Södra Förstadsgatan 30 
211 43 Malmö 
040-72385 
peter.lundgren.02@ptj.se 
 
Pontus Schölander 
Limhamns Familjetandläkare 
Råbygatan 77C 
216 13 Limhamn 
040- 15 37 70 
pontus.scholander@ptj.se 
 
Ulf Stillhof 
PTJ Dents Tandteam Ulf Stillhof 
Fresens väg 16 
211 42 Malmö 
040-23 38 10 
stillhof@dents.se 
 
Sebastian Nilsson  
Oris Dental Malmö City  
Bergsgatan 1 
211 54 Malmö  
040-611 66 84 
mamlo.city@orisdental.se 

  

mailto:bokning@mintandvard.se
mailto:peter.lundgren.02@ptj.se
mailto:pontus.scholander@ptj.se
mailto:stillhof@dents.se


Veronica Aragon 
Aragón Dental AB 
Baltzarsgatan 25 
211 36 Malmö 
073-685 62 30 
info@aragondental.se 

Osby 

Marcus Banke 
PTJ Centrumtandläkarna 
V. Storgatan 20 
283 31 Osby 
044-41 200 
marcus.banke@ptj.se 
 
Tuan Bui 
Tandläkare Tuan Bui 
Klockaregatan 2 
283 31 Osby 
0479-31 360 
tuan.bui@ptj.se 

Staffanstorp 

Mehnaz Obaid 
PTJ Tandläkarpraktiken Pulpan 
Bråhögsplatsen 8 
245 31 Staffanstorp 
040–626 01 20 
mehnaz.obaid@ptj.se 

Svalöv 

Jon Ivarsson 
Optimal Dental i Svalöv 
Möllegatan 4d 
268 31 Svalöv 
0418-66 24 80 
jon.ivarsson@optimaldental.se 

mailto:marcus.banke@ptj.se
mailto:tuan.bui@ptj.se
mailto:mehnaz.obaid@ptj.se
mailto:jon.ivarsson@optimaldental.se


Svedala 

Tobias Edh 
PTJ Tandläkare Tobias Edh 
Bankgatan 20 
233 31 Svedala 
040-40 04 60 
tobias.edh@ptj.se 
 
Amel Porobic 
Folktandvården Svedala 
Toftavägen 25 
233 35 Svedala 
040-623 02 00 
amel.porobic@folktandvardenskane.se 

Tomelilla 

Gustav Johnsson 
Oris Dental Tomelilla 
Norregatan 5 
273 22 Tomelilla 
0417-51 12 20 
tomelilla@orisdental.se 
 
Sophia Nilsson 
Brösarps Tandklinik 
Magistervägen 17 
273 50 Brösarp 
0414-730 87 
brosarps.tandklinik@ptj.se 
 
Susanna Kopp 
PTJ Tandläkare Susanna Kopp 
Magistervägen 17 
273 50 Brösarp 
0414-73 087 
susanna.kopp@ptj.se 
  

mailto:tobias.edh@ptj.se
mailto:amel.porobic@folktandvardenskane.se
mailto:tomelilla@orisdental.se
mailto:brosarps.tandklinik@ptj.se
mailto:susanna.kopp@ptj.se


Trelleborg 

Louise Alexander 
Smile Trelleborg 
Algatan 71 
231 42 Trelleborg 
0411-89 75 90 
louise.alexander@smile.se 
 
Helena Dahlsjö 
Dentotal Dahlsjö 
Hamngatan 9 
231 42 Trelleborg 
0410-13 265 
helena@dentotal.se 
 
Ivette Hernandez Zamorano 
Folktandvården Trelleborg 
Hedvägen 49 
231 52 Trelleborg 
0722-18 86 76 
ivette.hernandezzamorano@skane.se 
 
Johan Klang 
PTJ Tandläkare Johan Klang 
Gamla Torg 3e 
231 63 Trelleborg 
0410-18 430 
johan.klang@ptj.se 
 
Jessica Ralvert 
Dentaltjänst Syd 
Hedvägen 32A 
231 52 Trelleborg 
0410-41 690 
jessica@tandlakare.net 
 
Susanna Elgström Gjelvold 
Tandvården Anderslöv 
Pålsvägen 7C 
231 70 Anderslöv 
0410-211 31 
susanna.elgstrom.gjelvold@ptj.se 
 

mailto:louise.alexander@smile.se
mailto:helena@dentotal.se
mailto:ivette.hernandezzamorano@skane.se
mailto:johan.klang@ptj.se
mailto:jessica@tandlakare.net
mailto:susanna.elgstrom.gjelvold@ptj.se


Zarlasht Sedeki 
Dentotal Söderström 
Hamngatan 9 
231 42 Trelleborg 
0410-13 265 
zara@dentotal.se 

Vellinge 

Lars Hagerström 
Folktandvården Vellinge 
Vallgatan 2 
235 36 Vellinge 
040-623 06 79 
lars.hagerstrom@skane.se 

Veberöd 

Margrethe Toremalm 
Tandläkarvillan i Veberöd, Margrethe Persson AB 
Vildrosvägen 3 
247 64 Veberöd 
046-85 090 
kontakt@tandlakarvillan.nu 

Ystad 

Anna Avdelius  
Folktandvården Ystad  
Sankta Helenas väg 1 A 
271 32 Ystad  
0411-897100 
anna.avdelius@folktandvardenskane.se 
 
Annika Dahlman 
PTJ Tandvårdsakademin Ystad 
Dragongatan 49 A 
271 39 Ystad 
0411-16 670 
annika.dahlman@ptj.se 
  

mailto:zara@dentotal.se
mailto:lars.hagerstrom@skane.se
mailto:kontakt@tandlakarvillan.nu
mailto:anna.avdelius@folktandvardenskane.se
mailto:annika.dahlman@ptj.se


Moa Sjörup 
Ystad Tandhälsa 
Aulingatan 22B 
271 39 Ystad 
0411-17 255 
moa@sjorup.eu 
 
Sofia von Platen 
PTJ Dental Ystad 
Livegatan 2 
271 42 Ystad 
0411- 172 55 
ptjdentalystad@ptj.se 

Ängelholm 

Ulrica Jakobsson 
Munkatandläkarna 
Östra storgatan 13 
266 32 Munka Ljungby 
0431-430226 
ulrica.jakobsson@ptj.se 
 
Renata Fex 
PTJ Munkatandläkarna Renata Fex 
Östra Storgatan 13 
266 32 Munka Ljungby 
0431-43 02 26 
renata.fex@ptj.se 

Örkelljunga 

Anna Rexthelius 
Oris Dental Örkelljunga 
Skogavägen 10 
286 31 Örkelljunga 
0435-50850 
orkelljunga@orisdental.se 
  

mailto:moa@sjorup.eu
mailto:ulrica.jakobsson@ptj.se
mailto:renata.fex@ptj.se
mailto:orkelljunga@orisdental.se


Östra Göinge 

Marcus Banke 
PTJ Stationstandläkarna 
Stationshuset, box 54 
289 03 Broby 
044-41 200 
marcus.banke@ptj.se 

mailto:marcus.banke@ptj.se

